,

De fidelitare, difcretione, & induftria, dileiftorum & fidelium

noftrorum, Magiftri Henrici Ware Cuftodis Privati Sigilli no-
ftri, Willielrni Bardolfe, & Radulphi Rocheford, Militum con-
fidentes

,

Adignavimus, Deputavimus, & Ordinavimus, &, tenore prae-

fentium , AiTignamus , Deputamus , & Ordinamus ipfos Tres
,

aut Duos eorum (quorum unum prxfitum Magiftrum Henricum
Ware etle volumus) noftros AmbafTiatores , CommifTarios , &
Nuncios

,

Ad Conveniendum , Tra£tandum , & Commicandum, cum
Ambafliatoribus , Nunciis, five Commiftariis, illuftris Principis,
Domini Ducis Burgundi^ie, de & fuper Treugis, five abftinentiis

guerrarum, ^c proutfupra Dat. 24. Apr. tunc ftc.

Ad veftrae igitur Univerfitatis noticiam deducimus , per prxfen-
tes, quod,

Licet in Treugis, five Guerrarum Abftinentiis,

Inter, excellentifTimos Principes , Dominos Regem & Ducem
praediaos, die Vicefima quarca Menfis Junii, Anni Domini Mil-
lefimi, Quadringentefimi , Decimi Sexti, captis, five inicis, &
poftmodiim debice confirmatis, ufque ad Feftum Sandi Michae-
lis proximo futurum duraturis,

Prout in Literis, inde confedis, & fub Sigillis utriufque Partis

Sigillatis . expreflius continetur
,
quas Liceras hic haberi volumus

& intenaimus pro expreffis & infertis

,

Comicatus Bolonise, cum fuis percinentiis, non videatur includi,

pro & ex eo quod non fucrat in manibus dicSti Domini Ducis tem-
pore Captionis live Firmarionis earumdem Treugarum, five Ab-
ilinentiarum

,

Nos tamen

,

Vigore & audtoritate di£t« Poteftatis, nobis commiffe, per
modum Declarationis , novae Captionis, five Extentionis, prout
meliijs & commodius hujufmodi ISfegocii expeditioni poterit con-
venire, ac magis expediat,

De confenfu & afTenfu Domini Guilltehm de Campo Diver/o
Militis, Conciliarii & Cambellani , ac Magiftri Therrici Regis in
Legibus Licentiati, Conciliarii & Maijiftri Requeftarum Hofpitii,

diai Domini X>«w, & Magiftri Georgii (^'0/?eWe , Secretarii didli

Domini Ducis, Ambaxiatorum una Nobifcum fuper hoc congre- Ann.D.
gacorum & cradancium, 1417-
Tenore pra;fentium Declaramus , Volumus , & Confentimus Hen. j-.

quod Comitatus Bolonienfis antedidtus , cum fuis Refortibus
, J u-

ribus, & pertinentiis univerfis
, prout Coniites Bolonienfes hadte-

nus ufi funt, includatur in Treugis, five Guerrarum Abftinentiis
antedidis, ad omnem Juris & fadti debitum cfte<f>um, ut Subditi
tam unius Partis quam alcerius, &, inter cseteros, ftjbdici didti
Comicatus Bolonienfis , Relortuum , & Pertinentiarum ejufdem
eundem Comitatum , cum omtiibus fuis Pertinentiis & Relbrcibus,
teneant pro inclufo in iplis Treugis,
Ac Treugas, five Guerrarum Abftinentias antedidlas, tam per

Terram, quam per Mare, cum omnibus fuis claufulis, obfervent
& obfervare teneantur, ac fi ab initio ipfarum Principalium Abfti-
ncnciarum fuiffent nominatim exprelft in eifdem.

Infuper,

Cum in didis Treugis, five Guerrarum Abftinentiis, inter cac-
tera , fit contentum quod illuftrtljimi Frincipes antedi&i von per-
mittcnt , in eorum Villis, Caftris Fortaliciis , Fortuhus

, five Hauris,
effe aliquatn Garntftonem Gentium armorum

,
portantium damptitm

aut Frajudicium Fatriis, Suhditts,Domimis, aut FoJJeJponihus unius
aut alteritis partts

, quae quidem Claufula videtur quibuldam ni-
miam obfcuritatem in verborum ferie continere,
Nos,
Per modum & audtoricatem fupradictos , volentes omnem tol-

lere Ambiguitacem & maceriam Difcordiae, pro * Majori Securi-
tate Abftinentiarum prsedidlarum

,

Declaramus, Volumus, & Ordinamus quod Claufula prsedida
debet fic intelligi, five ad hoc extendi (prout Tenore Pr^efentium
eandem Declaramus & Extendimus) quod nec Rex Angha: nec
Dux Burgmidiie patientur, nec eorum alter patieiur, pro Pofle
firo, fine dolo & fraude, aliquas Carracas, Naves, aut Vafa na-
vigabilia qua;cumqiie in Portubus, Rippariis fuis , aut aliis locis
Partium fuarum armari, aut Armacuras, five Vi(5tualia, aut alia

Praeparamenta Giierrarum quxcumque in eis poni , ad faciendum
invafive Guerram, Dampnum, aut Gravamen alicui Parti eorum-
dem

:

Et, in cafu, quo aliquae Carracae, Naves, aut Vafa alia, taliter

Armata, in Portubus, Hauris, aut Locis aliis, unius vel alterius

Partis, reperta fuerint
,
praedidti Domini Rex & Dux (prout eo-

rum utrumque aut alteruin eorumdem concernet , llve ad quem
pertinebit Portiis aut Locus hujufmodi , in quo aut in quibus
hujufmodi Vafa armata reperientiir) impedient & impediet, pro
PofTe fuo fine dolo & fraude, ne Carracoe, aut Vafa hujufmo-
di, fic armatae, vel armata, exeant Porcus, Haures, aut Loca
eadem.
Non intelligimus tamen quod, fi quaecumque Carracae, Na-

ves , aut Vafa Mercatorum , causa Mercandifarum , in didtis Por-
tubus, Hauris, aut Locis aliis accefTerint, & velint, Negociis fuis

Expedicis, recederccum Mercandifis, aut vacui abfque intentione
faciendi Guerram invafive, quin pro Securitate convenienci ipfo-
rum poffint Vidtualibus & Armaturis fe munire, & fic recedere,
ne dicftorum Portuum , Haurorum , aut Locorum aliorum deftru-
dtio confequatur.

Quae omnia & fingula, fic Traftata, Declarata, Extenfa, &
Ordinata, Promitcimus, bona fide , & nomine , metuendiflimi
Domini noftri, Regts pradiBi., inviolabiliter obfervari facere, &
fuper hoc Literas Pacentes confirmatorias didi Domini noftri Re-
gis, in verbo fuo Regio, & fub Obligatione Bonorum fuorum,
traderc & expedire , realiter & cum efFedu , certo Nujicio Domini
Ducis pradi^i, in Villa Calefii praedidta, ante lapfum prsefentis